Serui. pri
 mo often
 dit q̄ nec priuas
 toz nec eccliaz
 hui sint pmouen
 di nisi libertatem
 ofsecuti sint. scdo
 oftendit quid iur
 fit si aliē sint ordi
 nati. tercio often
 dit q̄lter serui iū
 teorū a domno
 ipsoz valeant li
 berari. nota ergo
 q̄ nunq̄ seruius p
 uati est pmouē
 dus nisi plenam li
 bertatem sit con
 secutus. ita q̄ mi
 chil iuris retinet
 at in eo dñs. vt. q.
 e. q̄cunqz. et in c.
 null⁹. Si vero hūc
 eccliaz non p̄t si
 miliē pmoueri. n
 primo consequan
 tur. libertatem. q̄.
 e. c. ij. ecclia. r. an
 nō p̄t manumitte
 re fuos pleno iur
 re n̄ tē p̄lat⁹ du
 os eiusdem meriti
 . xij. q. ij. ep̄s. qui
 nec tūc pleno iure
 manumittit. vt i
 bitem colligitur
 de h distinguatur
 ex d serui nō or.
 eo libentius. et de
 re. ec. nō ali. conz

sentus
 ill⁹. eoz.
 id est isti⁹ vel illi
 us distributie. suf
 ficat enim vni⁹ w

ille aufer etur ei
Aut vicariū.
 h̄ vnde dabit cum
 nichil habeat. sed
 dic q̄ vidi esse fu
 um qd̄ inuenitur
 apud ipm̄ et luer a
 tur omuentibz o
 culis dñi. ff. d̄ ma
 numis. l. ij. dñs e
 nim recipiendo rē
 a seruo vidi: apzo
 bare dacōez ipm̄
 vt. C. d̄ condi. ob
 turpē cām. l. vlti.
 lise fu9 reipubli
 ce cum manumeti
 tur dabit vicariū
 p se. vt. C. de f.
 reipubli. ma. l. i.
Sicariū. at. q̄
 q̄s danto vicariū
 liberat se. sic. xx.
 xvi. q. i. de raptō
 ribz. S3 qd̄ si ad p̄
 sens non p̄ habē
 vicarium. nunq̄
 postea danto pre
 cium liberat se fa
 tis creto q̄ sic az
 C. de pa. qui fi. di
 straxe. l. ij.
Requens ac
 tores. i. pcuratō
 res sic in cā libera
 ti interuenit. pcur
 ator q̄ ibi. q. i.
 vi. si. qn̄. h̄ ibi loq̄
 tur de eo q̄ impeti
 tur. h̄ de eo q̄ im
 petit. Item h̄ ba
 tes q̄ ciuiliē agit
 et tñ ad depōsitō
 nem. sic. xvij. di.
 qm̄. q̄ regulā il
 lam. ff. de muner
 bus et do. r̄ pto.
 et de accu. qua
 liter. h̄ iteo est
 q̄ aliter non p̄ re
 stitui domino nisi
 depōneretur.
Dilue. h̄ ba
 tes q̄ reo incum
 bit. p̄bationis o
 nis oia id. vi. q.
 vl. c. vl. prete
 ea ei q̄ est in possē
 one libertatis pro
 batio incumbit. h̄
 dicas qd̄ non ha
 bet iteo cōmoda
 possessoris q̄ fuit
 vitiose possessio
 ne. vt. C. de pro
 ba. l. i. ius. ei. vl.
 die q̄ iteo p̄bat
 q̄ fu9 non potest
 interuertere pos
 sessionem suam l3
 fugitiu. ff. de ac
 qui. pos. rem que
 nob. h̄ quare non
 ouem̄ istos corā
 seculari iudice cū
 seruus fugitiu9 et
 grens se pro libe
 ro remittend9 sit
 ad forum domini
 licet alibi inuemia

statutū est vt in p̄tate domimoz
 fistat quid qd̄ an libertatē habuēt
 vtz illis ocedere an sibi retinere vo
 luerint. ¶ Ceterz si a dñis suis liber
 tatem osecuti non fuerint et ad ec
 clesiasticos ordines aliq̄ modo irre
 pserint presbr̄ peculij amissioe mul
 ctet. Diacon9 vero fact9 a vicariū
 p se prestabit aut in seruitutem re
 uocabitur. Ceteri vero grad9 non
 possunt quemq̄ a nexu fuitutis ab
 soluere. ¶ Vnde gelaf9 papa scri
 bit martino et iusto episcopis.
**Seruo si latente irreperit ad sacer
 dotiū peculij amissione mulctetur**
Antiq̄s regulis et nouella si
 nodali explanatione oprehen
 sum est personas obnoxias fuituti
 cingulo celestis militie non p̄cingi
 S3 nescio vtz ignorantia an volū
 tate rapiamini. ita vt ex hac cau
 sa null9 pene ep̄oz videat extorris.
 ita enim nos frequens et plurimoz
 querela circumstrepit vt ex hac p
 te nichil penit9 putetur ostitutum.
 actores si quidem illustres viri filij
 nostri amandi iam grauiter oque
 runtur homines suo iuri debitos a
 lios iam clericos alios iam diacon
 nos ordinatos. cum non solum p9
 modernū ocliu qd̄ tantoz collecti
 one pontificuz s3 omiū saluberrime
 p̄fessionis assensu cōstat esse p̄fem̄
 hmōi p̄sone suscipi non debent. vtz
 etiam si q̄ forte in c̄me cultu militie
 ante fuerint ignorantia faciēte su
 scepi eliminati p̄sus et exuti reli
 gioso p̄uilegio ad dñoz suoz pos
 sessiones iusta debuerant ammōi
 cōe opelli. Et ideo fratres carissimi
 eos quos supradicti viri actores in
 clericat9 officio monstrauerint de
 timeri discussos et obnoxios appro
 batos iusto custoditos legum tra
 mite sine intermissioe restituite. Ita
 vt si q̄s iaz ex hijs presbr̄ reperit in
 eodem ḡdu peculij sola mulctat9 a
 missione maneat. Diaconus vero a
 vicarium prestet aut si non habue
 rit ipse reddat. Reliqua vero offi
 cia sciat neminē posse ab obnoxietate
 si oum̄cēt vendicari. Quatenus h̄
 ordine custodito nec domimoz iu
 ra nec priuilegia vlla ratione tur
 bentur. ¶ Idem erculentio stepha
 no et iusto ep̄is. **Seruo cleric9
 factis fuituti maneat obnoxius.**
Requens q̄dem et assidua nos
 querela circumstrepit de hijs
 pontificibz qui nec antiq̄s regulas
 nec decreta nostra nouiter directa